2323金

もれなく記念品プレゼント！！

期間
内互助会ご成約で

担当

さがみメモリアル斎場並木　8月内覧会チラシ　B4　4c/4c 上質55kg   8/00　折込

12：00～

来場順に整理券配布
※無くなり次第終了となります

ワンプレート
ランチ振る舞い

18,000枚（手配り16,000枚 開成営業本部納品／折込 2,000枚）

2222木

無料

10分無料券
揉達さんによるマッサージ体験

※両日30名様限定

両日15:00～

会員様

無料
10：00～15:00

ご夫婦や友人、お一人様もOK！

思い出撮影会
10分500円マッサージ体験マッサージ体験

両日開催
当社提携店揉達による

さん

さがみメモリアル斎場並木

ビンゴ大会ビンゴ大会
当選した方には生たまごや

生活雑貨・日用品を
プレゼント！！

20192019

8/8/2222 金2323木 開催時間
10：00～17：00

※チラシ掲載の写真・イラストはイメージです。

無料12：00～

来場順に整理券配布
※無くなり次第終了となります

松花堂弁当
振る舞い

※埼玉、福島、栃木、茨城、岩手、山形、長野において　2014年5月現在
　一般社団法人 全日本冠婚葬祭互助協会「施行概要」より

さがみ典礼ってどんな会社?

50年を超える歴史

各県内 での自社葬斎場数 No.1※

年間30,000件以上のご葬儀実績

転居などで住所が変更になった場合は、速やかに加入先の互助会
にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

住所変更手続きのお願い互助会
加入の方へ

インターネットから弔文・供花が
お申込できます

「近くの葬斎場を探す」から斎場をご確認ください

さがみ典礼 検  索
https://www.sagamitenrei.com/
お申込は

0123456789 あるふぁ太郎カード番号
氏名

互助会会員様はプラスアルファカードご持参で
300ポイントもらえます!!

会員の方はイベント時に必ずカードをご持参ください
様々な特典がございます!!詳しくはお近くのアルファクラブグループまでおたずねください。

互助会へ入会される方を紹介し、
その方がご入会された会員様には 3,000ポイントプレゼント！さらに

アルファクラブグループ

さがみ典礼 さがみメモリアル斎場並木
〒963-8026 福島県郡山市並木3-1-7

●

●郡山郵便局

ビッグ
ボーイ

ゼビオ

大島小学校

東京
インテリア家具洋服

の青山

ファミリー
マート

イトー
ヨーカドー

●

●

福島放送●

●

コナカ● ●

●

●

●

ビバホーム

49
うねめ通り

内
環
状
線

内
環
状
線

さがみメモリアル斎場並木

裏面

これからの人生をもっと自分らしく、よりよく生きたいというアクティブなシニアのみなさまへ

本社 〒963-8851 郡山市開成3-6-15

冠婚葬祭互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第3070号）

本社 〒963-8861 郡山市鶴見坦2-4-5

冠婚葬祭互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第2018号）

終活をサポートする
充実した1冊が

無料終活は

の

話題の
一冊！！

介護 のこと 保険 のこと相続 の仕方 遺言 の書き方年金 のこと 葬儀 のあれこれ

から！
エンディングノート

あなたの街の葬祭場 お近くのさがみ典礼をご利用ください

◀

折
り
目

◀

折
り
目

アンケートはがきの使い方アンケートはがきの使い方
外側からテープで
貼って出来上がり！ ポストへ

投函！2カ所の
キリトリ線
からはがき
部分を切取
ります

折り目から谷折りで
2つ折にします

見学会にお越し頂けない方へ
下記の項目をチェックの上ご返信ください

見学会にお越し頂けない方へ
下記の項目をチェックの上ご返信ください

見学会にお越し頂けない方へ
下記の項目をチェックの上ご返信ください

キ
リ
ト
リ
線

キリトリ線

フリガナ

お名前

〒ご住所

お電話 - 　 　  　 -
携　帯

ご連絡のつく時間 曜日　　　　時～　　　　時

- 　 　  　 -

歳

男 ・ 女

（ 　　 ）

当社は、お客様の個人情報を当社各種サービスの
ご案内にのみ利用いたします。お客様の同意なく
第三者に個人情報を提供することはいたしません。

地区コード

◆ご関心があるものに○をつけてください（複数回答可）

◆資料請求・ご意見・ご要望等がございましたらご記入ください

2  成人式
6  終活

3  葬儀
7  相続・遺言

4  法事・法要
8  互助会5  仏壇・仏具

1  結婚式

見学会にお越し頂けない方へ
下記の項目をチェックの上ご返信ください

9 6 3 - 8 7 9 0
（受取人）
福島県郡山市開成3-6-15

アルファクラブグループ
アルファクラブ株式会社

営業本部 行

料金受取人払郵便

差出有効期間
2020年12月
20日まで
切手を貼らずに
お出しください

郡 山 局
承 認

608

☎024（956）1144
郡山市方八町2-5-8

郡山斎場
☎024（935）4444

郡山市菜根1-11-14

さがみ菜根斎場

☎0243（34）1194
本宮市本宮字中台24-4

さがみメモリアル斎場 本宮
☎024（925）4999
郡山市富久山町久保田字本木29-1

さがみ葬斎会館 富久山

☎024（927）1194
郡山市若葉町15-5

さがみ若葉斎場

☎024（934）2230
郡山市開成3-6-24

開成斎場

☎0247（82）4494
田村市船引町東部台3-110

さがみ船引斎場

☎024（992）1194
郡山市湖南町舟津字太田道上3097-1

さがみ湖南斎場

☎024（962）4194
郡山市土瓜1-65

さがみメモリアル斎場 新さくら通り

☎024（946）4900
郡山市安積町長久保1-18-12

さがみ安積ホール

☎024（934）4194
郡山市並木3-1-7

さがみメモリアル斎場
並木

☎024（942）1194
郡山市田村町金屋字漆保3-1

さがみ金屋斎場

☎024（951）1094
郡山市御前南2-17

さがみ御前南斎場

さがみメモリアル斎場並木
〒963-8026 福島県郡山市並木3-1-7